СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2015                                                                                      № 120
п.Светлый

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Светлый

от 31.08.2015 №107 «О передаче осуществления
части полномочий  органов местного самоуправления
сельского поселения Светлый по решению вопроса
местного значения органами местного
самоуправления Березовского района на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 31.08.2015 №107 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Светлый по решению вопроса местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2016 год» (далее по тексту – Решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1. Решения слова «в том числе путем выкупа,» - исключить:

2. Направить настоящее решение главе администрации Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета поселения

Глава поселения                                                           О.В. Иванова